IRCCS Centro Neurolesi“Bonino-Pulejo” ' IRCCS Centro Neurolesi‘“Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

ATTESTAZIONI
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE
N < Pubblicata il ..29..94: {k
Deliberazione 400 del - ol o, e
(5n ol DELIBERAZIONE N° o0 DEL 15 ol 14

OGGETTO: Autorizzazione pagamento alla Johnson & Johnson Medical S.p.a. della fattura n. 14705154-
X110340 dell’11/03/2014, per la manutenzione e I’ assistenza dell’apparecchio Vitros 350 in
uso presso il Laboratorio di Analisi dell’IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”.
Codice CIG: XD608F9C78.

’ N : U.0.S. PROVVEDITORATO ED U.0.S. ECONOMICO-FINANZIARIOE
La presente deliberazione & stata affissa allAlboil 20. cl,. /), L’Addeﬁo%é M%/,cg;ém ECONOMATO PATRIMONIALE
S
QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
é ritirata dall'Albo il L’Addetto BUDGET
BILANCIO 2014 ESERCIZIO 2014
Si attesta che contro la presente deliberazione non & pervenuto alcun reclamo N° Centro di costo Prot. n del
i Si attesta che contro la presente deliberazione & pervenuti reclamo da: N° Conto Economico N° Conto Economico S 40 2040

Ordine n°® del N° Conto Patrimoniale

Budget assegnato (Euro) Importo (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro) Prima nota contabile

II Responsabile
Ufficio Deliberazioni B Budget presente atto (Euro)

(31 { N/Ke{ é\ s gw Yo Disponibilita residua

di budget (Euro) Il Responsabile del Servizio leancxo e Finanze

i Non Comporta Spesa

Proposta n° 5‘?\?&&«3 del 1S .1Ay

Messina,
IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Silvana Pellegrino
YO, JCoua ey ‘G@'ﬁ?\;ﬂi
ANNOTAZIONI:

L'anno duemilaquattordici, il giorno /s del mese di Aprile. nei locali della Sede Legale di via Palermo, Contrada
Casazza Statale 113 - 98124 Messina, il Direttore Generale Dott. Vincenzo Barone, Nomi nato con Decreto del
Presidente della Regione Siciliana n. 154/Serv. 1°S.G. dell’1 1 aprile 2011, assistito dal Sighd] y:ﬁ < %ﬁ quale
Segretario Verbalizzante, adotta la seguente delibera: /?&



VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante “ Riordino della disciplina in materia sanitaria”;

VISTO il D.lgs. n. 517 del 21 dicembre 1999;

VISTA la LR.S. . 18 del 04/12/2008, art. 1 comma 2, art. 2 comma 1, art. 8 comma 1;

VISTA la LR.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma 1;

CONSIDERATO che la struttura sanitaria “Centro Neurolesi Bonino Pulejo” ha acquistato la connotazione di
IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;

VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a Carattere
Scientifico;

PREMESSO che, con Delibera n. 379 del 4.4.2013, si & proceduto, ai sensi dell’art.125 comma 11 del
D.Lgs.n.163/2006 nonche ai sensi dell’art.7 comma 1 del Regolamento-tipo per I’acquisizione in economia di beni
e servizi, ad autorizzare il riscatto della proprieta dell’apparecchio Vitros 350, in uso presso il Laboratorio di

Analisi dell’IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo” per I’esecuzione degli esami di Chimica Clinica, e ad

affidare, contestualmente, alla Johnson & Johnson Medical s.p.a. ’assistenza € la manutenzione annuale del citato

strumento, al prezzo complessivo di € 12.100,00 Iva inclusa;

VISTA la fattura n. 14705154-X110340 dell’11/03/2014, emessa dalla Johnson & Johnson Medical s.p.a. per
I"importo di € 1.250,00 + Iva, relativa alla assistenza e alla manutenzione dell’apparecchio Vitros 350 System 9.0;
CONSIDERATO che il suddetto servizio di assistenza e manutenzione del sopra citato strumento, da parte della
Johnson & Johnson Medical s.p.a.s., si & svolto regolarmente, come da visto apposto sulla fattura;
ACCERTATA la regolarita dei versamenti all’INPS ed all’INAIL, da parte della Johnson & Johnson Medical
s.p.a,, come si evince dal Documento Unico di Regolarita Contributiva (DURC) emesso dall’INPS in data
7.2.2014, che si allega in copia alla presente delibera;

RITENUTO, pertanto, di dovere procedere al pagamento alla Johnson & Johnson Medical s.p.a. della fattura
n. 14705154-X110340 dell’11/03/2014 di € 1.250,00 + Iva, per Iassistenza e la manutenzione dell’apparecchio
Vitros 350 System 9.0;

PRESO ATTO che il Responsabile del Procedimento, competente dell’istruzione della proposta di deliberazione
in questione, ha attestato I’avvenuta regolare istruttoria della pratica in relazione sia alla sua compatibilita con la

vigente legislazione regionale e nazionale, sia alla sua conformita alle direttive aziendali impartite dalla Direzione

Strategica e che lo stesso ¢ totalmente legittimo;
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
DELIBERA
Per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente ripoftate per farne parte integrante,
formale e sostanziale, quanto segue:

1. Di autorizzare il pagamento alla Johnson & Johnson Medical s.p.a. della fattura n. 14705154-X110340
dell’11/03/2014, di € 1.525,00 Iva inclusa (di cui € 1.250,00 imponibile ed € 275,00 Iva), relativa alla
assistenza ed alla manutenzione dell’apparecchio Vitros 350 System 9.0 in uso presso il Laboratorio di
Analisi del Centro;

2. Di dare atto che il costo per la sopra citata assistenza e manutenzione annuale sul suddetto strumento &
stata prevista con la Delibera n. 379 del 4/4/2013, e sara imputato sul Bilancio al Codice 4:4.650J.04 ;

3. Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo;

La presente deliberazione sara pubblicata all’ Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi, a partire dalla data del

0-¢ be dly

/)
[
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO !/ ,/ IL DIRETAOR ARIO

Daott, Cateniﬁl)i % ;f Doft. Gifiseppe ino

IL DIRETTORE GENERALE
//D“{)tt. Vincenzd Barone

__ 22N

i Segretariﬂo .

SV e



